






\—

209

o“ l

a? :?

obé
DIČ plátce '

předmět prací a den plnění

den odeslání faktury a datum její splatnosti ,

Označení banky a číslo účtu, na který má být splacena

celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH

Bez kterékoliv náležitostí je faktura neplatná.

5.3. Součástí každé faktury bude soupis provedených prací (poiožkově) včetně cen za jednotlivé %

položky, v členění a cenách dle nabídkového rozpočtu. Soupisy provedených prací, které mají být

podkladem pro fakturaci, musí být odsouhlasený & potvrzeny stavebním dozorem objednatele nebo

přímo objednatelem.

5.4. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených

prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu, Pokud bude faktura

zhotovitele obsahovat i neodsouhlaseně práce, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury,

se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce,

vyplývající z peněžitého dluhu objednatele.

5.5. Zhotovitel je oprávněn účtoval cenu díla v souladu s čl. 5.1. až do výše 90% celkové ceny díla.

Zbylých 10% celkové ceny díla bude zhotovitel oprávněn objednateli vyúčtovat po řádném a úplném

dokončení díla dle této smlouvy bez vad a nedodělků & jeho předání a převzetí objednatelem.

V případě, že dílo dle této smlouvy bude objednatelem převzato s vadami nebo nedodělky, bude

zhotovitel oprávněn zbylých deset procent ceny díla vyúčtovat až po odstranění všech vad a

nedodělků díla.

5.6. Zhotovitel předloží závěrečnou fakturu do 15 ti dnů po předání a převzetí díla.

5.7. Splatnost faktur je dohodnuta do 30 dnů po jejich obdržení objednatelem. V případě nedodržení

termínu splatnosti faktury vzniká zhotoviteli právo na úrok z prodlení dle odst. 10.1. této smlouvy.

5.8. Práce, které provedl zhotovitel bez souhlasu objednatele o své újmě nad rámec předmětu díla

tak, jak je popsáno v článku čl. ll této smlouvy. se do soupisu prací nesmějí zařazovat a považují se

za součást celkové ceny díla, vyjma případů, kdy se strany písemně dohodnou jinak.

5.9. V případě. že dojde k přerušení prací vinou objednatele nebo v důsledku rozhodnutí oprávněných

orgánů státní správy na více než 5 měsíců a v této době dojde ke zvýšení cen materiálových a jiných

vstupů o více než 5% (podle platného ceníku URS), povýší se cena doposud nerealizovaných části

díla o předmětný cenový rozdíl. Jako výchozí stav je určena úroveň cen (platného ceníku URS) ke dni

přerušení provádění díla.

5.10. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě. že se zhotovitel stane ve smyslu ust. 5 106a

zákona o dani zpřidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu

uvedeného zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není

nespolehlivým plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit účtované částí ceny díla co do částky,

odpovídající dani z přidané hodnoty, přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušně částky na

účet správce daně se v dané části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou.

VI. znůsos PROVÁDĚNÍ DÍLA

6.1. Zhotovitel je povinen provést dílo vsouladu se zpracovanou prnjektovou dokumentací, touto

smlouvou, veškerými platnými ČSN, zákony a jejich prováděcími vyhláškami. bezpečnostními

předpisy, které se týkají jeho činnosti spojené s realizací díla a dále s pokyny výrobců materiálů či

dodaných zařízení pro instalaci či aplikaci takových materiálů či zařizení (vše dále jen „předpísy“).

Pokud porušením uvedených předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady

zhotovitel, V případě, že zhotovitel nebude přes písemné upozornění objednatele dle odst. 62.

provádět dílo v souladu s předpisy, bude objednatel oprávněn jednostranně nechat tu kterou část díla

na náklady zhotovitele provést jiným dodavatelem, a to bez vlivu na záruku, kterou za kvalitu dila

poskytnul zhotovitel dle této smlouvy.

6.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech jeho stupních. Zjisti-Il objednatel, že

zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi či s předpisy shora uvedenými nebo

_ 4| s | [ á “ k a





\\

' e
„je

do
'$

' . seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků _

. seznam dokladů a úředních opatření, týkajících se stavby

6.16. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech stupních jeho provádění. Jedná Se \

zejména o konstrukce a práce, které vyžadují zvlášť kontrolu před jejich zakrytim. V případě, že se \

objednatel ač řádně vyzván nedostaví, je zhotovitel oprávněn pokračovat v pracích. Zhotovitel vyzve

objednatele nejpozději 5 pracovních dnů předem ke kontrole zakrývaných konstrukci a prací \

písemnou formou zápisem do SD nebo jinými dostupnými kontrolovatelnými prostředky. Pokud tak \

neučiní, je povinen na žádost objednatele dotyčné práce na svůj náklad odkrýt. Za účelem kontroly

průběhu praci svolává objednatel kontrotni dny, které se budou konat dle potřeby, min. 1x týdně.

6.17. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů nebo na

nevhodnou povahu věcí převzatých k provedení díla od objednatele (nevhodně řešení v projektové

dokumentaci apod.), Bude—lí přes toto upOZornění objednatel písemně trvat na provedení prací podle

svých podkladů, neodpovídá zhotovitel za vady díla z tohoto titulu vzniklé. Nesplni—li zhotovitel svoji

upozorňováni povinnost, za tyto vady díla v plném rozsahu odpovídá.

6.18. Zhotovitel je povinen při odevzdávání díla uspořádat stroje a zařízení tak, aby bylo možno dílo

řádně převzít a použival. Nejpozději do 15 dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen

staveniště zcela vyklidit a následně upravit tak, jak mu to ukládá PD. Pokud tak neučiní, je mu

objednatel oprávněn fakturovat smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý den, po který bude

zhotovitel užívat staveniště neoprávněně, a to až do úplného vyklizení staveniště.

6.19. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny

proti projektové dokumentaci či jiným předpisům (viz odst. Gil.). Současně se zhotovitel zavazuje a

ručí za to, že při realizaci dila nepoužije žádný materiál, o kterém je vdobě použiti známo, že je

škodlivý z hlediska platných hygienických norem. Pokud tak zhotovitel učini, je povinen na písemné

vyzváni objednatele provést okamžitou napravu ve formě výměny takto použitého materiálu za

materiál vhodný s tím, že veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

6.20. Objednatel je oprávněn v průběhu realizace požadovat záměny materiálů oproti původně

navrženým a sjednaným materiálům. Požadavek na záměnu však musí být písemný a zhotovitel má

právo na úhradu veškerých zbytečně vynaložených nákladů, pokud již původní materiál zajistil.

6.21. Zhotovitel je povinen zajistit dilo proti krádežím.

6.22. Odvoz a uložení suti, zeminy a vybouraných hmot jsou obsaženy v pevné smluvní ceně díla

v rozsahu dle přílohy č.1. Na základě výzvy příslušného orgánu státní správy k doložení uvedených

materiálů zhotovitel předá doklady o uložení suti, výkopku a vybouraných hmot korespondujícich

s výzvou takového úřadu, a to buď přímo takovému úřadu, nebo objednateli.

6.23. Objednatel předá a zhotovitel převezme staveniště, t.j. prostor určený PD pro stavbu a zařízení

staveniště, prosto práv třetí osoby, které by bránily provádění dila, nejpozději do zahájení praci (viz čl.

3.1 .), pokud se strany nedohodnou jinak,

6.24. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytýčení staveniště a během výstavby řádně pečovat o

základní směrové a výškové body a to až do doby předání díla objednateli. Zhotovitel zajistí i

podrobně vytýčení jednotiivých objektů a odpovídá za jeho správnost. ZhotOvitel si opatří na své

náklady potřebná povoleni vsouvislosti s odstraňováním stromů, dřevin atd. s tim, že zhotovitel i

objednatel budou respektovat rozhodnutí příslušných orgánů státní správy.

6.25. Zhotovitel si zajistí v případě potřeby na vlastní náklady staveništní přípojku El, vodovodu a

kanatizace včetně připojovacích míst určených správci síti.

6.26, Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, příp, rozkopávkám či překopům veřejných

komunikaci zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.

6.27. Jestliže v souvisiosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit dopravní

značky podle předpisů o pozemních komunikacích, obstará tyto záležitosti na své náklady zhotovitel.

Zhotovitel dále odpovídá i za umisťování, přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s

- 6 | 8 I r á n k a



průběhem provádění dila. Veškerá potřebná povolení a rozhodnutí vztahující se k dopravně

inženýrským opatřením zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.

6.28. Zhotovitel je povinen při realizaci díla udržovat na staveništi pořádek a čistotu a je povinen

průběžně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi vsouladu splatnými zákony o

odpadovém hospodářství. Pokud tyto povinnosti zhotovitel plnit nebude, nese riziko vzniku případných

škod (a to i ve formě sankcí uložených objednateli ze strany orgánů státní správy nebo jiným

způsobem). Nebude-li v době přejímacího řízení na staveništi pořádek a nebude—li uspořádán

zbývající materiál, vymiňuje si objednatel právo nezahájlt přejímací řízení či nepřevzít dílo do doby

nápravy.

6.29. Zhotovitel je“ povinen, pokud to bude zapotřebí, vybudovat zařízení staveniště a deponie

materiálu tak, aby nevznikly žádné škody na sousedních pozemcích a po ukončení prací uvést

staveniště do původního stavu. Náklady na vybudování, udržování a odklizení zařízení staveniště a

deponie materiálu jsou zahrnuty v ceně díla.

6.30, Zhotovitel je povinen využívat veřejné komunikace jen v souladu s platnými předpisy. Pokud

vzniknou jejich užíváním škody, odpovídá za ně přímo zhotovitel.

6.31. Zhotovitel je povinen v případě rušení veřejného provozu či jiných obecně závazných právních

předpisů (předpisy kochráně lidského zdraví nebo životního prostředí) zabezpečit si příslušná

povolení k takovému postupu a provést všechna opatření, která příslušné úřady nařídí. Náklady na

tato opatření nese zhotovitel.

6.32. Zhotovitel je povinen zajistit přechody přes výkopy, pokud budou hloubeny, pro zabezpečení

provozu a přístupu do existujících objektů (pro pěší i techniku).

6.33. Pokud je to potřebné k provedení, dokončení nebo uvedení díla do užívání, zajistí si zhotovitel

na své náklady vytýčení všech inženýrských sítí vkomunikacích a vlerénu na svoje náklady.

Zhotovitel bude postupovat ve stavebních pracích tak, aby nedošlo k poškození veškerých síti. V

případě jejich poškození po dobu provádění díla (tedy v době od převzetí staveniště do řádného

dokončení a předání díla objednateli) opraví zhotovitel takové inž. sítě na vlastní náklady nebo na své

náklady zajistí jejich opravu třetí osobou. O případném vytýčení inženýrských sítí bude proveden zápis

do SD příslušným zástupcem dotčené inženýrské sítě,

6.34. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště proti vstupu nepovolaných osob a učinit veškerá

opatření, aby vlivem provádění stavby nedocházelo k zatěžování okolí prašností, nadměrným hlukem

či znečišťováním a aby nedocházelo k ohrožování bezpečnosti postupem provádění prací nebo

provozem stavebních mechanizmů.

6.35. Zhotovitel se seznámil s plány a ostatními zadávacími podklady, které jsou potřeba k provedení

díla dle této smlouvy, a prohlašuje, že tyto mu byly poskytnuty, a má zcela jasný přehled o způsobu &

objemu prací.

6.36. V předmětu díla jsou obsaženy všechny dodávky a výkony, které patří k plnému dokončení díla

tak, aby bylo provozuschopné, tedy aby je bylo možno užívat k účelu, pro který je zhotovaáno, a to i

když tyto nejsou zvlášť uvedeny nebo blíže popsány v této smlouvě nebo jejich přílohách.

6.37. Objednatel má právo změnit rozsah dila, případné vypustit provedení některých prací aniž by

zhotovitel mohl uplatňovat jakékoliv sankce vůči objednateli. Vtěchto případech je však vainen

projednat změnu sjednané ceny, případně i termín dokončení díla.

6.38. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaněm díle, a to až do doby jeho předání

objednateli po řádném dokončení dila.

vu. PŘEVZETÍ DÍLA

T.1. ZhotOvitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným a úplným dokončením a předáním

předmětu díla dle článku |I. této smlouvy o dílo objednateli v dohodnutém termínu a místě bez vad a

nedoděiků a po prokázání bezchybne funkce dodaných a zhotovených zařízení či systémů.

Podmínkou řádného dokončení díla a jeho předání objednateli je ze strany zhotovitele i předání všech

- 7 ] s ! r á " k a



\\

„\“/i

b=- -.

0.:- <
QQ:

listin, které se k dílu vztahují, jako jsou atesty, protokoly o provedených zkouškách, návody k použití,

geodetická zaměření, geometrické plány, dokumentace skutečného provedení díla a další dokumenty, '-._

z jejichž povahy vyplývá, že se vztahují k dílu nebo některé jeho části, případně dokumenty, kterých je \\

potřeba ktomu, aby bylo dílo nebo jeho část možno řádně užívat v souladu s právními předpisy \\

(případně jsou podmínkou vydáni kolaudačního souhlasu nebo rozhodnutí a podobně). "

7.2. V případě provádění dodávek vyžadující provedeni zkoušek považuje se provedeni díla za

dokončené teprve tehdy. když požadované zkoušky byly úspěšně provedeny a doloženy příslušnými \

doklady.

7.3. K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovitel objednatele písemnou formou nejméně 7 dní před

termínem zahájení předání díia. Objednatel zahájí převzetí dita do ? dnů od termínu navrženého

zhotovitelem. Objednatel má však právo odmítnout zahájení přejímacího řízení, je-li termín navržený

zhotovitelem o více než 30 dnů dříve, než sjednaný termín předání díla.

7.4. () předání a převzetí dila bude sepsán zápis a podepsán oběma smluvními stranami. V případě,

že objednatel převezme dílo s vadami a nedodělky, bude obsahem protokolu i soupis takových vad a

nedodělků s uvedením termínu jejich odstranění. Nebude — li takový termín dohodnut, bude zhotovitel

povinen odstranitje do 30“ dnů ode dne sepsání předávacího protokolu. Ve stejném termínu (počínaje

oznámením vady) bude povinen odstranit i případné další vady, které se na díle vyskytnou po dobu

odstraňování vad a nedodělků, zjištěných při předání díla — o takových vadách se má za to, že jde- o

vady, zjištěné při předání díla.

?.5. Objednatel není povinen převzít dílo, vykazující vady a nedodělky. Může tak učinit v případě, že

se bude jednat o drobně vady a nedodělky. Toto rozhodnutí je na vůli objednatele.

VIII.VADY DÍLA

8.1. Díio má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá předpisům dle odst. 6.1. této smlouvy, tedy

zejména kvalitativním podmínkám stanoveným vpředaných podkladech. platným ČSN, příslušným

stavebně—technickým předpisům, případně pokynům výrobců dodaných zařízení a materiálů pro jejich

instalaci či aplikaci, pokud není způsobilé kůčelu, pro který byío zhotoveno, nebo pokud nemá

vtastnosti, které vyplývají z této smlouvy případně předpisů nebo důvodných očekáváni objednatele.

ix. ZÁRUKA

9.1. Záruční lhůta pro uplatnění nároků ze závad vzniklých při provozu díla je mezi smluvními stranami

dohodnuta na 80 měsíců od data řádného dokončení díla (tedy od data předání díla, případně

odstraněni pcslední vady a posledního nedostatku zjištěných při předání dita). Po tuto dobu odpovídá

zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které oznámil zhotoviteli a zhotovitel je podle volby

objednatele bud' odstraní bezplatně na vlastní náklady nebo za ně uhradí objednateli náhradu v níže

popsané výši. Zhotovitel nepřebírá zodpovědnost za vady vzniklé v záruční době následnou stavební

činnosti objednatele nebo jím pověřená osoby (vyjma plnění práv objednatele dle této smlouvy) a

poruchami inženýrských sítí nesouvisejících s předmětem plnění dle smlouvy o dílo a dále pak

nesprávným užíváním dita. U specifických částí díla, které lze samostatně funkčně oddělit, se strany

mohou písemně dohodnout (kupř. v předátracím protokote), že záruka za takové části díla se

neposkytuje a že tuto ponese dodavatel takových zařízení dle jím stanovených záručních podmínek

s tím, Že zhotovitel předá spolu stakovou částí díla i platný a potvrzený záruční list dodavatele

takového zařízení.

9.2. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení součásti a na závady vzniklé mechanickým

poškozením či neodbornou manipulací a péči a dále na poškozeni živelnou událostí.

9.3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich

zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci

objednatel může uvést své požadavky, jakým způsobem vadu odstranit nebo zda požaduje finanční

náhradu. Volba plnění je v tomto směru sjednána ve prospěch objednatele s tim. že případná finanční

náhrada bude stanovena ve výši nákladů, které bude objednatel nucen účelně vynaložit na odstranění

takové vady, včetně případných souvisejících nákladů.

- 8 | s i r & “ k a



;!

'! 9.4. Zhotovitel je povinen odstranit jim uznané reklamované vady v případě, že ze strany objednatele

_ není požadována finanční náhrada ve smyslu odst. 9.3, neprodleně po jejich oznámení, případně

v termínu, který bude objednatel požadovat voznárnení reklamace. Objednatel má i přes sjednanou

smluvní pokutu nárok na náhradu škody a ušlého zisku z důvodu nefunkčnosti nebo částečně

nefunkčnosti dila do doby odstranění reklamované vady. Náklady na odstranění reklamované vady

nese zhotovitel i ve sporných případech až do případného rozhodnutí soudu.

9.5. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná

objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

9.6. Neodstraní—li zhotovitel uplatněnou vadu v termínu popsaném v odst. 94. této smlowy, je

objednatel oprávněn odstranit takovou vadu a nedodělek na náklady zhotovitele sám nebo

prostřednictvím třetí osoby. Veškeré takto vynaložené nebo s odstraněním vady související náklady

uhradí objednateli zhotovitele V případě, že objednatel bude vadu odstraňovat sám, má právo na

náhradu ve výši stanovené dle aktuálního ceníku stavebních prací URS,

9.7. Objednatel má právo v záruční době reklamovat i vady dita, které mělo dílo v době jeho předání a

které nebyly uvedeny v protokolu o předání díla.

9.8. Zhotovitel se zavazuje odstranit i vady a provést požadavky, které budou zjištěny při kolaudačnim

řízení a uvedení díla do trvalého provozu, pokud takové řízeni proběhne.

x. mus-raní ZÁVAZKU (SMLUVNÍ POKUTY)

10.1, Dojde—Ii ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit

zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,2 % dlužné částky za každý den prodlení.

10.2. Za prodlení se splněním termínu pro řádné dokončení díla a jeho předání objednateli se

zhotovitel objednateli zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % zcelkové ceny díla za každý

započatý den prodlení, minimálně však 10.000 Kč za každý započatý den prodlení. Stejnou smluvní

pokutu se zhotovitel zavazuje uhradit za prodlení s dokončením části díla dle harmonogramu, který

tvoří přílohu této smlouvy (příloha č. 2).

10.3. Pokud prodlení zhotovitele přesáhne dva měsíce, je povinen zaplatit objednateli navíc smluvní

pokutu ve výši 5% ze sjednané ceny díla za třetí a každý další započatý měsíc prodlení.

10.4. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že dílo je připraveno k odevzdání a při přejímacím řízení

se zjistí, že dilo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k odevzdání (tzn., že dílo

vykazuje vadu nebo vady dle této smlouvy), je zhotovítet povinen uhradit objednateli veškeré náklady

s tím vzniklé a smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč.

10.5. Pokud zhotovitel neodstraní všechny vady a nedodělky dila zjištěné při přejímacim řízení nebo

jinak uplatněné vady v termínech dle této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve

výši 1.000,—Kč za každý nedodělek či vadu a den prodlení.

10.6. Vyplacením částky rovnající se smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody a náhradu

ušlého zisku objednatele.

10.7. Jestliže objednateli vznikne právo na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednatel bez dalšího

oprávněn o tuto částku snížit proplaceni faktury (dílčí faktury) zhotoviteli. Pokud tak objednatel učiní,

oznámí tuto skutečnost zhotoviteli.

XL PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY

11.1. Smluvní strany se dohodly, že podstatnými podmínkami této smlouvy, jejichž neplnění opravňuje

druhou stranu k odstoupení od smlouvy, jsou zejména:

o provedení díla v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy,

. provedení díla v kvalitě odpovídající předpisům dle této smlouvy (odst. Bel .).

o provedení díla v dohodnutém termínu.

. provedení díla za cenu dle dohody o ceně nejvýše přípustné.

. placeni ceny díla objednatelem ve výši a termínech stanovených touto smlouv0u.

- 9 IS [ r á “ k a



O

$(

Q

11.2. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ. Zhotovitel má nárok na úhradu

nákladů za řádné provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy a to v cenách stanovených touto

smlouvou nebo na základě ní. Tento článek smlouvy nebude případným odstoupením od smlouvy

dotčen. \

11.3. Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že mu nebude \

poskytnut limit finančních prostředků potřebných k realizaci díla. v tomto případě se objednatel

zavazuje uhradit zhotoviteli jednoznačně prokázané náklady související s přípravou a realizací dila ke

dni odstoupení od smlouvy. Takovými náklady nejsou náklady na účast v případném zadávacím nebo

výběrovém řízení či náklady na zhotovení nabídky ceny díla pro potřeby výběru vhodného zhotovitele

objednatelem .

11.4. Objednatel má právo omezit rozsah předmětu díla dle této smlouvy. Timto omezením nebo

zastavením výstavby nevznikne zhotoviteli právo na je kékoliv smluvní pokuty a majetková sankce vůči

objednateli.

xu. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

12.1. Smluvní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem lze měnit jen po vzájemné dohodě písemnými

očíslovanými dodatky k této smlouvě o dílo. Jedna strana Se vyjádří k návrhu dodatku strany druhé do

pěti dnů ode dne doručení. Jiné zápisy a protokoly se za změnu smlouvy nepovažují.

32.2. Nastanou-Ii u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je dotčená

strana pevinna toto ihned bezodkladně oznámit druhé straně a vyvolal jednání zástupců oprávněných

k podpisu smlouvy.

12.3. Práva a závazky, které pro Smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné

právní nástupce.

12.4. Objednatel je oprávněn převést svá práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou stranu.

Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ztéto smlouvy vyplývající na jinou stranu

peuze s písemným souhlasem objednatele.

12.5. Vstup na staveniště mají povolen jen přímí účastníci výstavby, t.j. zaměstnanci zhotovitele a jeho

subdodavatelů, pracovníci objednatele zajišťující výstavbu, pracovníci státního dohledu, kontrolních

orgánů, pozvaní účastníci jednání a určení pracovníci objednatele. Projektant vrámci autorského

dozoru a uživatel jen s vědomím objednatele.

12.6. Zhotovitel upozorni. objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti na

pracovištích objednatele k ohrožení života a zdraví pracovníků objednatele nebo dalších osob a které

při jeho činnosti na pracovištích objednatele by mohly vést k ohrožení provozu nebo ohrožení

bezpečného stavu a provozu technických zařízení a objektů. Definuje a předá rizika BOZP na

pracovišti.

12.7. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje

nebo jiné věci, jichž bylo při plnění závazků použito a této odpovědnosti se nemůže zbavit.

12.8. ZhotOvítel se zavazuje. že pro plnění závazků vyplývajících z této smlouvy použije jen zařízení a

výrobky certifikované v ČR, schválené autorizovanou zkušebnou s doklady v české řeči.

12.9. Objednatel bere na vědomí a souhlasí s nutným omezením vnezbytné míře standardního

provozu v souvislosti s prováděním stavby (díla) dle této smlouvy o dílo.

12.10. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a

každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtisclch smlouvy.

12.11. Další vzájemné vztahy, neupravené ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku.

12.12. Zhotovitel bere na vědomí, že město Příbram je povinno na žádost třetí osoby poskytovat

informace v souladu se zákonem č. 106l1999 Sb. a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v

- 10 | S i r á „ k 3



této smlouvě a ztéto smlouvy vyplývající byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně

požádají. Smluvní strany prohlašují. že skutečnosti uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou

' související nepovažují za obchodní tajemstvi ve smyslu 5 504 02 a uděluji svolení k jejich užití a

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalšich podmínek.

12.13. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy

jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedli se vzájemně v omyl a berou na

vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých

údajů.

12.14. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

12.15. Případné rozpory, vzniklé při projednávání a provádění díla bude zhotovitel a objednatel řešit

cestou dohody. Nedojde—li kdohodě, předloží věc soudu. Smluvní strany se dohodly ve smyslu

občanského soudního řádu, že místně příslušný obecný soud pro rozhodování případných sporů mezi

smluvními stranami je místně a věcně příslušný obecný soud objednatele stanovený podle příslušných

právních předpisů (v době sepsání této smlouvy podle zákona č. 9911963 Sb. v platném znění).

1216. K platnosti této smlouvy včetně jejich dodatků je potřeba písemná forma. Jakákoliv vedlejší

ujednání, nejsou-li učiněna v písemné formě, jsou neplatná.

12.17. Pokud by se stala ustanovení této smlouvy neplatnými, a to z jakéhokoliv důvodu, nebude tim

dotčena platnost smlouvy jako celku spřihiédnutím kostelním ustanovením, Smluvní strany se

zavazují, že vtakovém případě co možná nejrychleji dohodnou náhradní ustanovení, která budou

těmto neplatným co možná nejbližší, a jejichž pomocí by mohlo být zaručeno dosažení

hospodářského a právního účelu minulé dohody.

12.18. Nedílnou součástí uzavřené smlouvy o dílojsou přílohy:

Příloha č. 1 položkový rozpočet stavby

Příloha č. 2 pojistná smlouva (dle čl. 6.10)

V Příbrami dne:

za zhotovitele: za objednatele: 1 1 .m- 2515

Tomáš Patočka Město Příbram

Tomáš Patočka lng. Jindrich Vareka, starosta

zemní a stavební práce, doprava -“._--_"-Í :__ -.- _. '—

Sedlečko 18, 391 37 Chotoviny -

ic 62549529, Dič CZ 73.04102520 \- _

www.patockatom.cz, tel. 777 191 979 : __ ._ . _

- tllSli'ánka



Příloha č. 1 Položkový rozpočet stavby

Příloha č. 2 Pojistná smlouva (dle čl. 6.10.)

|



|

O '388'0

qísdó'e
O & |O

“>—

)-

q-

EWH \— |

„HŠ %

"mil—'n a |

"Dr-nl? -—

F—trsnr'š FZ
www-::.— q- _

WEEE

„až
„„o

.." Fm

»“JEÉ EN“—
Lgsu .. .. .. &

UĚr—ŠJ “E “>! "'$
UQUEQEDEQ |

' l

::

N

U

>|

|

"283.

geo“-
“ .

£

_“

a |

l

m

| N

. _ ;

C

Š
| V1

0:
_.

"U ..2 .

x |
"N

I':

„I:

.! \
: |

Já

ta'

D „___ : _

'“ M

s s

> a, Š

2 _ ..a | .

a... 'D '

:: .o o %
Vl 3 > co —

E E “" g“ 2 .
|"

E D. o. m O

D = : rv:—; ?“

o s o oso 5
(„ Ž V., .coO'n' &

:

|— s '.— 5 o;
2 E ': s % :

“- _0 u .

_I ,Ě, :! É & . 3 č:
\ ..W *'—

— "CI a _.J :wg- .. N 2.5:0

U & o: ..o.á.oss£s _g aso
>- Řež "_ „> mm; oo go: E Čágo „,

o: sov 58% Ši El" ?>? 2 "5 :
N B“ .s' “ E? N == 0

== o o soon s .: s el s u



Z 7: CH 3. O “"

s & =s % s- %“
< 0— & N': P. ;.— U' _'

73 Dl E 23" 5 ?:
<<DZ n,. n'fll.
xm. “€ ' rr & g

221: | "D | '“

L.)-L ' “ D „ € _.

--Ě_á O 3- o 8. _|\

NVF—Ta : ...s = “\

!?“ EeĚ<5 ? & g. = \\
_“N _“ u" . _..

535332: “Ha '; \
_\3 _Iu „

A g \

o=Šs rn - i n \
osv—„fu ; na o m s "" \< "D G 03( ,'1 O \

"' 2 Cl 3" 3 3 n':
Št 1m— $< 3 32% % 5 |— \

“saše Ěšf 5" 5 "'
H'D'Trb— RE < 3 z

Říš-:: 53 a D I11<
“€ _ D. "*

m $““ — '“" z

1: ?S ?S" a 2 _..

“1 DJ „% mě .

m < „: n 0
F O :

Š' | a „ C

o ' : 3 2
": :- m„\

s s š :
m- %, a

% ď '“

s : Š
-\ =

s % Q.
na

a.

:u-

Š
% |

W

“" .“
N |

na '

| Tl c

Šě
? ?!
S

:

rr

; ů

“C ?:

n ? _.U'

| Š ? š

h A

£

J\-

%

„epp—“Š Š Š'

„8880 o 5



|
—

í—s sí
.r;

ŠÉ\

?;
5_'
g

[_l
"1

\—

“11

\U š

až 5 J:. \3
'

Ú
V

_

u..
ní

05
5

D

!

.g
s „i

„
í

:
|e

0
!$

3
e

g

s
.=

o
. -í

U
v:

\

111

a

=. o se
“s“ ; o I

s
o

É
::

o'“ c
o

0“
g.

%
3'

Q.
3

'

ž.—.
-

'
d'

—
SŠ

u

„.

wx'

|

o

_
o

;
.Unl

-

oc—
os

tu.—
__

_

“a"

“!
vi

IE
:

.

G_
|

s ;; u

-
-

3 "š

.

.a:

-'

'

:

;

Ě
3

g._.

'

'

s Ě
855

' -

rv
&

_;Ei

\

o.
o.

.“

:S
..

a

.!D

=

_

Ž

|
,."

.:
,.

Š'

|

—'

Š

_!

'

..._
'

E

|
|

|

.

'U'
'

|

.
|

>;
&'

,;
_U

__ |

i
::

E

_

|

—

:>

_

.g

\
u.:
21:

? .

l—

.

_

2
_. _

“o'
tu

N

.„

.
|

Š
..

'

|“

\

“s

m

.

.3

N

.

'

E

m

'
' E.

až

s

%

'

2“

s

-

Š

a

-

.s
s

.=:

.V'I

:

Ě
o

É

4“

h
5-

>
|

'
|::

>.

%

ť
'“

E\

Ě

'; g
, s

J:

3

.a

má

%

..v
*;

-
É

.
€?

a
s

:

.:

)%

“fi
n

UJ
"%

!%

u

5

13

u.:

U
a:

%

M

0

'
M

ve
„3

m

+:

4-'

>—
ň

'
>- “

L
'a

»

lh

U

Ú

“"—

|
,a

2-
4

D.
*

:

o

č

(tl
Ě

l
g_n

D
1;

&'

::

fu

'

Í
gw

]
Ě

'."DÍ
Ě „23

iš

_:

99

„m
%$

„_3
3 '-',

g_i;
£.

3

U

&
|

|

C
E

"'

_É'
Ě _:

Aa
:

6.3
g

Ě

n....

_

'

-"
>

_.

W
a.

_.

> !&
i?

-
Ě—ĚB

že?
„se

als—s
s

s 2
s

BFs
o

'E's
zšgž

„že
„

5 “=
“*

w 22-39
.:;š

šásň
os'ž

“&

u
a)

n:?

o
o

3 m.
1: a a a

O
:|:

k 32

2

u
>

E.::

o.)
—wa

ge;
,g_

>gg
rš

Ha
o

E

:=:

org

NB
:'s

usc
ms

nás

v

š
&

:O...

Ga
gl
gš
tr
N—
gg
gš
g

ili—
on

&

s e
se

“sa
ssš

s'n
war

m
“SF“

s
*=

“1—

_

|
\,.

—..-..

31—1
1:

E
=

;.
QW“

>“
|.. D- E _2 2 :, o : %>.

: Ě
GJ Š %

'..."3
E

0
o

2
M _M

'I—\
;;

3
a 5 .“ _.:

Šl- >-o“-_;_
.,_

1 .!
Dn __: :,

: HD
.Š

..

.a:
Vl

&
PE

E
E
'H
PÉ
HU
EE
E'
Es
qž

“"“
g

““
a

_

“"“

D
% P

a;
U

0 5 .! a „3
m “2 pít-“

emo
(

“ílJ
w 3'?

> to +

U
5

'

|—
|

—':*U
*“

a H “*
Šiz

m
: U

3 5 %

$
!—

š
(U

3-3
“' Ě „ Š' “ 3 * V 2

E 3 "ŽB
m > :e;

E
.

42)
>

>'w
Ě .o 2.1“

? 3 & Š a
:. = 33

„_ g “u

_
h-

0 u “5 45 B 9 E
D ln

x “" EI:
[::w-

"

E

.

“

N
H—
=_
%-
—

Š
„|
O

N
Š
:w

“"—
E

9

|:..
na wr

:

_ ŽEĚ
Ž "Č*ě

ě *Ěoš

%
1—

'o
.“

ů-S
'EE

'„Ě
:

W

0
D

v:
"'

'

;“a
N a _x

“|-

)
N

::
a

,

-

N
a

a
U

|

=

..

o
!—

ů

Šl
;Š

:

ÍŠ
__

.=.:

m

Z

“a

%
3

'u—

0
e

32

3,25
>—

n:
g

%
g

3
lg

%

m % ...,
-- s w a v > o —

„ -= _
o

„ s
B o s . >— m

s a s a g
_;

g

W
0

_?J
1234

:
| "—

E

D
al

2
„

M
„.

i
"35

U
'N

a
Gx

o..:n
:

——
%

š.:

2%

|“ L
2

a
-&

! & xie.
x

9—

gm

'—
N:

„_
' l'.

_&
a se"

“

. |

\sin
&

&

|!

_
F

.|



- T

'ŠĚ"

&'$
„gu-8 N ao

1— v ._.

a šoa 0 mag.-„
- ca '- 15
W h— !- X.,.:g.._

o &% r— mount—_

co :* “" Důl—““o
“' pf) _-

a G *- N,

fu; ť % £.35Ud

= N a?.. 5 '" ĚMĚÉ
far-Tur: m3 0— 'mm , 0

Potom 0m :'3 novom-zr,
mcr—d:; $h- .- ENP-N.::

“MC,-58 35 = „39 15033

"" =3Š omřq'ňnu . |_ U

“Jm iEQ-Jo.-

%“" Eng„něž co,

ŠŠŠ __ „ -- El Han—9%
...;. „u "E,"2

.

8339599 3“ f

=,; .
H .

U

| .

>

l
' - -_

233.
galia

. má '

BH _

$$$ .

“ i

E %
Q

:: .

Ě
uč

I ;

|

|

|

?R

š

.? '

, Š
;: .... o .

:: č : 5to; -

m s ť.: “? m .

a: s “ % *=? '“a 2 o— '2 %
= = “B““ '“

E ": “CE-n' "6

0 3 O 330—1- &;

V1 „. | „
C lu

|— Ě "J. É Ě : :|:

a E ".— z „„ s 55
“E FC a, ' 'E-m

“' 'g 3 „% 53 23 :s % 35 m

“5 3 5:3 ..sšaggss :; se %
„7—- | > m— „|_ >. na

"U .. > OJ |: |:

>" 303“ v- „2% a 2 3 g o Ě 3

& s % Raf—“4% % a „„ u “„ :; UN

„. o



so ===
C

2%
(605

3:13:

.— 1— D , _

Š ; GÉŠWŠSŠS. 83573
_. “0:1- 50 '“. *“.ÉF')

E Eg mgšg
šššš

ma'—U"
?: co ÝNP—É

ND
:: [Lem-ou.

"řů r_i mNm om'FE

„ „ “* s “ ""““ "D“
a o '- ““ano"“N “_ š “. Em.—N

*-

. . “

„„ ___ u moto“

0 > O +15339-
- !":

___ __ l—.-'UIřŠ'á

H > ' CEN-

J-i EEG

(: mm“

.. o N 4

E %

Š'?
a CL

|

2
IU-

:

E

.;<

,u = '..

á ““
("'i

o. Ě

: 3

a 3U

% a“ „
o g 2

13 „E U

m —- w 2
\— .c L- a

z Ě 3 Š Ě\.. "'- “

am 0 = "' i o

z “* “" ŠŠŠ > 3 &u |: L m 4“

Lu ““ a" I IL :
_l * % ;Š'Ě u & Š

>L.: 5 > 3.933 E33 2 “ Ž“

& 3 .e „s a s 3 3 šel-**
L.“ \ _.

Lu : . 0 %$ š 'U' É šg> 3
u c '" O “330%“

< se “ťaxmweua
E h- : m_q*

wůšc
o“"

...] ___ . _! mach
š'd:

:) 'Ě' au—"Ě'E'Esm
š

|_— U '-
m : \mco

ngřh
mw

_ G G |_ 0 RE? Hau

Q. > H % “" o. “" šm'wl

& :. .. a :— -“>"D'sčž
; __ ŠM : "a >?;v

a
-\0

Ě ; __ ss „__ s 53 s?
"D

a s, %— .Š šě s Ě
...-1 O É H: :: :

___—_
__.-



-

l_„fu

B

.-

šě
%:

2

s

o:

'N:

al

:

[

UŘ
&'

IQ

!$

_.f

| |
“:

::

&

.Ú
a

—:>

IT"
\— 1—3!

-_-—

m

1.0 a ""—„<
3.

U

& u“ 0353
5%“

$

& o m ao
“

.:3

„*=-;, m “" „| |
“.

ml

_

„.
BH:

H
I'“- a!

'

"n.

N ui
a...

“1"

'

un' Iti
U

.

C! >
|

|

rn
“

.

|

H >
i

|

'
Ě : '

_Š'
Š:

:

.. a .g_.
„pri

.;

- g

a a: až
- . ia

IŠ.

% “s -;—
. '

=

“"

a a
|

.

|

...

| '

!.

>

V5

_ _.

_

s; a 313
ŠŠ-

!

či
|

'

33

:
—.

' |

|E| “a“
„

.
. .

“E

._i

!

' ' a „, iela zaša aaaa “g

\
. ŠŠŠ

ŠŠ
_g'Ěš—š„

%ĚEĚ'O
E

'
o

. :'EČ
WE 3%“

'

|

„n:—32
m:. ,w.„,„E

'Ě—_'as
%>-

|

| . %s; :šiš $$$-3Ě
ĚĚÉÉ33

5'

% ašš %; „aaššažaašz
š

...""
.

n ng
T-

_W

. . „2 a; aa
:

| '
| ig ggg \Ěr 353% aha—až?:

. "

|
„ -2'—a

„a %“Én'a'o
r'fcga-š

nů
“'“

- . .a a.—„ —'zggaaaw=aš*
a

| -
9 „Eg „ana šaman

a-šum
a

„_ měš-
!““É

maso-
=":

“ggg

\71

- ' | a „% aa a- a |

. i
.Ě “těž

.EŠ uš.a.gů£.
-_e%-Šša

.
| .S. aaa—a - » E'Šš““f—“1

5ťl “ang
' !

. -o Ý—wE
"E

ĚWĚÉQ
—igda

„Š

i|“ 35:
=... Š'Šu-a nást.-3%"

| . !% .aafž %.; „gzašsa—ašš
š -

.-aa\
' 15 aš,; -„..„„ 'a-aa-gg—iz'

ě'ga'Ě'nĚ—u

-

r— ;3-
a € & |E:Žx

%šzů*
: E 3512-

-

&

rn D._

|,
na

—!3'
c..._

Stat-
&& ?

|

„.
' % %“ Imre “sv

»:ě— E.—

Ch |

Š'..
až“

2
É-g-

' ,—.g„5
>-Ě,_g

IE

""
ga “ .: |E “»»-agašaa

g—aaaa

Ě “_

„I: ĚŠĚE
Šla.

$a ggg
%ŽŠ'Ž

ŽE
%.

- |
3' := a “2% Haas-,a arg—ana?

%

Ě
|w' ŠŠŠ “gg Šššašž

zššžíž
a “Š

aa ega ga aaša'šrašaa
a: aš &

“_
5 & a_n: „== gaqšz—a-Ě

aĚÉEŠEB
na

„.
- .. *“ =

& E—WHR
& 3=ĚĚ

'“

„|
> člĚ Egea: €;—

É'Em3“
.Ě ! _ ©

3 - % '“.a Ě'gaa !.EÉ ĚĚÉa—aaaš
ašaša gi

“iii | „_ Ě; Ě'gg „ala a.: g_ggššaags
ag ___g;

>
“= |

"š I-Ě * \,A-UĚ
IUĚ'E “gaab

ĚĚĚEĚ
Ě“ 5.5!

0

a
|

„Ena
—5.

.6gÝ
-.Ě_

gu—Š
':S)

Q,E_
_“- 3

'J-J'

ť _-
_

46 2 83,48
g;: „0,52 “gr, ang—a_š

ggč
.a

o : Eg -
m5 e- %

á. “'ššašš'a
'“ .:zg—„g

Š'

a.: ,“
na

% m'tul'š'
Ěggř

ĚCEŠ
ENoqa

žašug
a-g

.

a „g „ a ažm
ě =—

š
at:“

a m 's- 'a! raw—"
| *2 oE'a—ÉÉÍ

Š-ssa'“
» ;

o

0-

-.»
“a

-
..

151
:.

hun-„
'a

5 > , “Stal |E aa \ĚŠĚE
JEĚ .ĚBHÉĚŠ

ĚŽÉĚÉŠŠ
ĚŠ É

Š g 2 155-
w „% šlg'E ĚĚŠSŠ

E'ŠÉĚĚ
*šaš-ĚN

Ě—ažšša
i“

\— )

._u'
o

| '
„,

u
.

__.
___

_
O

ŠIP-
.!

L—
33--

“"Už
“55

3
„ggg-

u
52%

ÉIŠ
3.5

„s

"—
- |

— CL H !3. ___.B' .::-'i'“
“3 > 355.5..

T_- Cc'“
.E

U _Ě r::
. $

landa—
Ě Namm

-_Q_
_.BĚ

ĚQÉŘ
ĚEĚŘ

'ČĚš
—ĚŠĚ

šla

& .E 3
|u__g

=

.

n-
,Ě '—

“QÍD-
,.

(.n
8 D

=
|?

3

&: š “"
3 a a a

"a"

= __ „* agua;
If;

\?
5

(u u

' 1

v-

'-

a % Ě.
9: %$

[š:-IE
ů auta

%
gaz-těm

:=!

a __.„_ r- '_
a = !

ba“
| '

m o 5 „135 "až 'z"
..

“N'“
a

šřl

" “
- '

i..„

v _ . __h-"l—l
l..—':- = n _ “$

%—
mp
?„Ě i_.__ ___



“\

\
Ř

_.
_ „,_ abx

_
v

5.3? .s—
.J.„ ;! JŠ ŠJ *ŘQJĚ

'— a \
ĚŠJ

53.
;

.
fígl ..?—„_ s ..

| © „$.

'a 13
J % !=
.E :PI _

ÍŠ;
iN '

35 | _ .
.g“ _ |

8 | || | J |

:j ! 'ŠJ Lš—

“i gh

EE? 23; |
gg? ;

'a - ŠĚí Šas—JÉ.
Ě aa: aaa

Plšl
“EJ

JE:

'
..

|-:

. * aE , i a & ___„ _š
* "23 5%“ Z ' i '“ aš. ÉBŠŠÉa 5

E ia ŠŠT“ %Ěaša ; 5 “ššaašaaaš | a_ u' u“ " „; -_ ___:

.; Ěššgaaaaaaaag .g Éašššgšaašžg :-g_ &wm,._,_-5 É “wg—u . '-š'&'“>
"5 Nu,. % _; Ě'ů

D u:?— \.._-..“-;E'
_ŠPB ..a—š ĚĚĚNĚŠĚE „Š. ĚĚ„_E.5£Ž_=—- .a. ,

„.a—N —- 4:3“- É.Ř_x &
::IE šŠžaaš*vaŠašš Ja Šaššažšaagíe Š „l_š ĚČCGJEĚĚĚGÉĚU % in_Ě—EĚĚĚĚ ŠŠŠ, % 1-

„E BŠĚŠŠÉĚĚ'ĚQĚ . '"ň ŠŠŠ—“Haggag .::-š:“
Š

š _LŠŠĚEEGĚ“J£IĚŠ5 %“ ag=&1_qE.É_3—Ě_x „3 l:.

» su„.g„g„g_ =— % &Šaošaffa % s “'JB išžaca'aae?“aař= Ě gšaumhxgšg z
& %.- a—žaž'aawu -'“: . |; ? “t:.;-9_.g._a. „ _g

. ašašašafšggaa ta nama-'agaťgag .g
; a ŠŠŠ—ŠŠŠ “Šasi-35 Š ě=Š"a-"Ěžš33.a=a_šg „a

|> aěxgp _.É '— g = Mia? ŽHEWĚCŠ ,-5! .mgřgaš Eg=“EE M.;. 33—333 386 323 ::,w
;; abou a; “=“—„avg EE EĚ-R ŠA*EĚĚ—E 'Ě-Ě

' J ĚŠE __ŽnĚ—Éůš že: gE wu :“ „Eg Ia.-E_n J..—

'|-gřa agěŠ—ÉŠ—Šgššgs „sg ĚEĚÉĚŠŠĚ; .a „3%.S ""., w:— "gu-...Š- :Dip... “mě:—\ % <n— “má ,INoc.: E _Š.Ě€3Ě€*Š3.ŠEQ “'$ E.:—“mi? .ša '%M

Maa — » M; a s a_ a& ai “MaŠ-JE.: ŠJ .,— ,„5— „a E.

J Ja“ Šgašššagšgššš až ;šša—„aag gga JgĚa
' ra aaaŠš—Ěšaší—aasa Jar.“ gaššš aaa-„€ MŠ
. .g- ŠĚŘĚĚÉFĚEŠŠŠ „big R&ngag. ggg-;: 33%

i ža" ašaaaaššggg-aa iEJĚ s.š—ÉšaŠ-Ě aaa—g gag
- Eg ĚĚŠÉŠŠŠĚĚ ŠŠŠ až? ŠĚÉŠŠŠĚEŠĚŠĚ “a;—ŽŠ

až šaaašžšššššaa lšggg aŠ.-„ggasggaag _ĚJŠ-g
. :šr“ "Ěgnňh—EĚŠŠÉÚŠ | ' '; ŠÉĚÁŠŽ Emi-š “gE-„:

-. "šŠĚŠĚEš-ŠŠŠÉŠ 3—33 FrgJĚšÉĚaga—ě—gššgašg ĚĚŠŠĚ
; .a = „a Dn “ ; „M.;—v“ Ešs £„Ě3Ě$“—g „PŠ '55

' |Š'ŠŠŠŠ-ĚĚŠĚĚŠŠŠŠĚŠ EĚĚŠŠŠŠaašfgŠ-zš„355% FÉEĚĚE“» „"—_ ,; „__ .- m__..._,=v . _„_„_„ „_ . _

| %“:ĚĚÉĚ— ĚQ*FF"5ŠĚ wáš-„2% g_g—„Ěaašaš sam,.:
| l_aaagsaš %Raag„„a šgš.ŠtgŠš-Ěa—Ě_gggšašě Ša—„ĚĚĚ

'. ?"“ váš =&"ŠŠ „še “ai . E“ "' ašmššg—žčaě “aa—gigas

Ššššššašěššáššaš ŠJÍJŠĚŠŽĚŠÉĚĚĚEÉĚĚÉŠ Egg—glřš

' |

=ů:!; \ g a
[: | ...“—_ FJ

JÉ: & i'č gig & šš_*_&

% ““i m



Š:

a

|

:

r

0

\I

:

H

|

a'

&

="

.

w:,

3

U'l

'-

:v

s“

“'

Ě?

:s"

„%

JU

=

„

„_

.

a_a

:

.

?:

lg?

|

GH

_

.

the.

.8'

'

: |

na

'š

7-8;—

2

_m
3

'-

,
J

Egg
.

"ur

2-

[

Šša

.“:

ÉŠ
ŠĚ

m'

"'

Š %
„

-E

!!

E
E.-

g—-—
_g.„

,

'-

“ ŠTE'É
. —ÉŠ

&E„
JI

| Ěa-
ŠŠŠ

ŠŠŠ
ÉŠE

Š

-
Š

%

““.
“

33.3
'

5

JČ

Í_

'

.Ššž
šagš

aagš
š

%
Ši „Šg

Ša
fa

[aš
ašš

ašš
í aa

.|a
%Ěag

gša
aš

' _

-

“u
>E
aW
:

;
“'a-a

5
am

__,

»-

„.

<:
as
":
n

'
“

!gag
šašš

žaš
a

.g
“ĚŠĚ

ÉEŠŠ
“Ěa

-

šěg
šg'

š—Ě
ĚŠÉ

Ž

3
_EE

ĚÉŽ
ĚÉĚ

ŠEŠ

: Ě.

.ŽC
ĚÉ-

Ěhš
ššs

%

5%?
žgě

šhš
šmš

šř—
g

Fg

“'
„=É

'57
—a—

33
z

a!
„'E-

ĚPÉ'
Š"

„da

|“

:šša
agša

šaša
z

:a aaaa
aaaa

aaa
.-a

DN
'Š
Ě

_D
ug
gm
žř

„&

šb
-Š
ĚĚ

&'
$-
aš
?

"

"

. 35
31
33
55
3 .ĚS

-—

|1';
_E

HĚ
ŠÉ
'

„gh
-_

tu?,

-
ŠE

'-

'Eš
a

ag'
ímg

-ŠĚ

img
%

„Š
ŠH
J

“Št-
==;

„?

„"Í.

.g'
av.

—_.
Ěa—

Eěa
ag

'ž-
as

Ří
ší
—Š
ŠŠ
?

: “5

s

%
ĚQ
—H
ĚE
ĚĚ
Š

ĚĚ
É

..,
;Jš

u
“N
HC
E-
ĚĚ
ÉŠ
“

„12
3.5

3

.éu

„.
šča

'gg
&%
;

.“
'; čša

šáě
.

na?

“la
s

*“

)
agš

a-a
gš—

KL
„5—33

arg-
Eaí—

šššg
s

“a

““

*š"
šěu

ářg
š“g

iů

JEJĚ
É

Šiš
a—g

šas
šga

s

-'=' až

'
ašay

. už
Ěgš

Eca
gaš

saš
šaa

aš
ĚŠ“

'“:
i'ž

ž'š
“_.

%E—
aů

Bo

-Nm
-m

>_.
a.2

É8.
Ě“š

'*'
=Š

'E 5%

Ěga
eg

0-3
253%

hl:-
É .gd

—.g
gar.

.-=

““.—g
.;

19
:3
3;
—

DQ
_p
—.
$=

EE
“

_Ě
óĚ
Ěw
Ě-
ŠŠ
Ě

2.
5

E
31
3“

Ěa
gw

>.

ĚĚ
':

'č
-Ě
Ě'
EĚ
ŠL
-h
ša

N
É

.
„%$

-gg
..-

„a;-
„5:3

5

%
*

aš'
g'c

a-E
%..

.„š

ĚŠŠ
Š

*Ba'
a'aa

aa
"Me

““

&'$
“

Ěaš
“a“

ĚH'
—aš

E %?

Š-Š
'EĚ

ĚĚ“
352

-2“

|;
EU".

“až
:-E

ĚŠ'
š—Š

ŠÉ“

Ěš

gšš
agg

š—
;Ě—Ě

ĚÉ
!%š

š žš'
aŠŠ

ĚÍÉ
Ě—Š

E
máš

-_ aa
aa
a

a—ag
“azaa

šaaaa
aga

Šiaa

- IÉŠ
g-R

gag
agf

aš
.Eš

s aŠř
—Hš

—Eš
aš

Jez

|„ “& "ge-“'
„„
a

a :: a "a &;
aaa—

a
*! “

::A
ĚEÉ

Š'
Ěš
čš
ůg
c

!":
loJ

-QĚ
„žal

Š
Ša
wo
š

EŠ
Š

. -aga
ša_g

„g„ě
—._a

% šJv
Maam

aa—„
4133

53

!.m-a

-
šařa

ngaa
aav

Dafa
-Ěaa

au =“aa
Ě—

ŠBĚ

assa
ě-šš

ašaa
ša

.EŠĚ
ueša

aaaa
ašaa

aga
??.J

ÉĚ

|ž-š
'aaá

„gg—
“Em“

—ŠEŠ
Fam

ang
áan

Š—a
agš

wgě
.šg

noš
a

Eg
gs
—5
53
%;

Š-z'
g

A+a
ĚĚ-

Švg
šom

xáť
o“3

&
'"

'3
a

|
!

ĚEE
Ě_

Šá
as?

&'2
03

šg
ag
hg
ga

EĚ
FŠ
Ě

i :=.
asw

-gš
sgo

uaa
-—

„nf—area
.- “Ěaa

-—ž-
——ĚB

“-' ?
Š'

BEN

;
aaa

šaa
agz

gaě
ag—

rae
ěgu

zša
“ga

»gg
šg

“ma'
—"M

:

“Q
ĚE
EE
ĚÉ
'E

“G_
ó

-3
Ě=
ŠŽ
ÉĚ

u.
._=

_

„a
š-
EE

-

am;
?ř—

QŠ
-Ě£

Ěgg
—"E

ĚÉ
.:

ana-
35.3

:

F6=
233

Ě3š
šg“

Ššg
3=-

š
“Ear-

“5.5

%

_J'
“

aaz
gšš

erš
ěa

?ar-
„iš'

gv

!=:

“ča
-Ě'

ŠĚŽ
35:

73:
33

.

|

z.;
-'S

IĚŠ

_

„33
,3

c:.

a.

:

„'a-g

?

9.

'$

:>:

<-

_

ŠŠ-
!&

É

_
_
L
—
g

Ja

É

:“

'

š>.=
=š

.

>Í_
:&

ZTE—1
.4.9.

:
. _

h-

““a“
“ ' ..a-I

lyj'l
l'w'f

š'f "TH-
ht „ne;-.

. _. _

"-=*=
":'-

'.'-:-,
-_ _

' 'f""'
— La:

_.



\\ /'A\-.

:' | - 94%

-. a“ 5' "“. '\Řzbťf
šdš

EJ
Ig

„mší

až? ;S' Š \

a) J 52- se
:- a „=,

ta &
:

gg
JM'

J“ %" É—J
JE - .;: 'a
___„J .- ..

Ja.-Ě: J '

a J

_ | |
. |

' J :SJ _

JÉ Jet; ?
gu .

'ž ŠŠŠŠŠ Říš-ŠŠŠ

'Š- J 3 $an a sala
.! „—| __

' "' J—

2J J'aJ %
J aš; * %$ . .. %“ & š“ . _;

“3 __w“ L' | |_.: _I'É ___-_:

-5ŠŠEÉĚŠ„ĚŠ ŠŠŠ ĚŠĚ aš JJ
*“ , : CŘ .J' É “Š“ &

Jáva-25.91 „žE—gg „JŠ- É—šgagšš 333

- “932.1“ : _: . -'E___ & Ě'ň“ '->- _

aaaaaga aaa aaš-ašŠŠŠĚ—aa ;
J “Mitas :? Eršg až?-„seš ašas „ :

. Eau—33.0... *.n. 'Šš 353- až „>. |

J'č *“ až Šaa „Jí agšEŠ-hgadš -! s

= -Ě2»šššššgšf náš Škčužsašagš ' g.

: ' Jašsgaaagaa -aĚ„ Jaaggšačšag g
hr.—= N—_ : “E * 1:1"qu “

m

aš a aaa "a 's a „ a“

J a—šžšgššga„ _;gs Jaaaaaašaas .

J aašŠĚĚĚŠĚĚ—a !.šJg—ž sšěšššgšššš :

' JŠŠŠĚĚHHŠŠ ĚJĚÉ *az—Šgěašggšá |

Wai ĚĚĚĚĚĚŠĚFŠŠ ;:aa ššgšažgaášš
& tmavě-Š „.a-aaa _: ; agaaa

f Jazšagaa„„š aaa ĚqĚáŠŠgŠĚŠŠ J
:ž—a-gxaš %s.; ::ša č'šfá-ĚŠEĚZ'ÉĚ

' EŠ '"“ ' 33% *“ ĚĚGŠĚ &Ě .
.n. ;Šhš ÉŠĚĚ .Ěa'g Ešucaq'gn-JQĚE |

J ššňaašag gg „___ aaa-.a $$$—É? . '
aiz-rzšgagašgfg JĚJĚĚ ššgšěgaaau JDawa >., -»- “___“ __ +. .

J ;žaa_šaaagag váš-5 gggšsgššgžš J

-.-| JŠŠĚŠĚŠŠŠĚŠ" 'ÉJŠN šžšššegwša i
:Íj'i JĚĚESŠ Ě É % . . “|=-Š 'ŠÉgĚĚ-CÁŠĚHĚ ===-822?
r:; „š.a. „; ati—ua a :ggišgňz „3,8 ašgwš“ ggg-E,..

a :aagŠa—„gš—s a: aaa-ašaašagga;- gag-Š aaa—aaa
a: J“—='„5š&“gššaaě— ag-A—eJělzgša—a'aagaaš %s“ :ašae'a-a
J 'ĚaĚa—Ešušfga “wgšai-mg Šar— žš %“? Ě gššlggs

Jaařšaaaž—šrš Ena-f_JĚJŠ' „aš—a_gžšxššg šamana
Jr jší—223333 “& ÉŠJ'LJŠL ŠM. ?ěg zin :_íažššg

'-: “ĚĚĚŠEEĚŠĚ-šaš ŽňŠš—ÉJ ší gššššššgš BWs-gi:
*. Jgagagššašššša šššg .“ŠĚS'Ěa—„ššfgšžqafš Šíp—&&,

= J „ aaa aaa =5==_É_>miq—aaíš 'ae'Ěš—Ě'Ě :EĚ-a
_J _. | | |

JĚ Je _
i ': 3

J Š' š

._ % EJ „E.

"až ? aaa-Ji & Ě šššxá

“Li-„w u a—

. 32-25
.



gi
5

E
=

5

,. :

a

:“
3

a

S
Š-

_FšJ
Ú

;
»

g

:e
Š

&

JŠ?
J&J

?

HBs
'

“

!.É—r

J.!g

. ||

J

|

S

__

. 5 .

'-

...;—_"

.

W

—;
__, ..J

;! ĚĚŠŠŠ'
33 “

ŠJ
923351

aaaŠŠ

J
* “i

aaaa

3-
J

|

'

.m.

JJ
a

E $.“
5

:

IE .,“ >: :. O a.
| 2 “*

*

.n: 3333133333333
a „„ 3 „a. 3

| EmgašggžggaÉřeg
-wš ia. Égň %ĚEŠŘHĚ Šm-

EE'ĚÉŠ“'"Ě
“5133 E-Š

S'mžx“=&22——£q==—E
“aš

34— a > 5'3 "5m ŠŠŠ“
E“$G“gš "*“ 3% 2-5-—

33 gagšaagsga—Fšš
&& 333333 sša„3

, “SŠ „3 ĚĚNHGQĚEgaw
“šĚĚg—g'šgaga

2:._."'*3-É—

' - i; 3333353333333;
33 3 „ěěwžgšgšššg

%? 33333 331_5233 _ ŠĚ_3ŠŠ$ĚÉÚĚEĚ555%
„

n>ššg3ž ,na-E ĚÉJŠĚE
“'o—_.EĚŠĚBĚ'E

Tg.\&"—
.-

33233 33233 9233 . šašáaag &% Ragžšš
:

333335—9333 33333 - QĚŠŠ3_%Ě£ĚÉ -23 &

3335333533353“
' ' Ěšřašažšawgašěžž

aa

Ea u— “Pag „mumš
„ m-gg -=„ _ „ = „

%ŠŽĚŠŠ ĚĚ—čřššš kgš ŠŠŠŠĚŠĚĚŠŠŠNŠŠš—Ě “

Ě Ěhšc___ a_s—Tq % ::
“E „'N "E.—\ -a9 : š

ÉĚ—Ř'g— g %EĚŠ “hšš
W3š£%=___ Ěg_„“= 333

.

ŠŠŠ? Šešgšššažššš
zh ŠĚŠaršš 333% EŠŠĚ š

. 3333333333333?
3-3 333.333 33333333

“_ ISNE'ĚĚĚŠ_K=
SEÉIĚEEŠ *_Š ĚE—Ššůqšěgc

gš EE É

“" ““... až?-JJ?- “:*-_“ĚWŠ;
'$ “Huť—“== -- ĚE'—_„c

.:

CL Šý“ “'"-— Ě'Ě'Eó Ím“
—"*B * matlmthash-Ě

EĚHB.
N

O E.:-„Eva:JNĚ quŠĚ “' J5= ca... ĚngQĚ-h- Eat-ů

“| 33333““w3?=awwššš
—a“ 5333 swsaxšgšaE—Ě

*

l m .g'nha'gš “uřšag
Jo“ “;;-50% š"š—___Ncu3 : _

Šěššaa—Š—agš—ŠĚĚEĚEĚ 33 333.33 3„3333333 3

&&.uĚĚ—E
"V'ĚĚJŠE

3 ;F0 —=—a-gE——.va3
:* |=

. „na „aš,Ěg,š„m.,3 gg ů—š 33333 5 “431233383
&

ĚĚŠŠĚ23333ĚEĚBĚŠŠ
& % Ešššžžšžgššsmaxšš

%

_AC u "'c- ' nx'
* -m _ —- £ —..

.

33333333333333333 Jasa 33333333333333333 3

' 3ř==gaťm mag.“ „ * " „a E E ma=c . „_ „

|“ “3 "'31— =Ě“E
gg u—Éc—ŠQN—

ENH'ŠĚH-Rn
a

. —š*—Q'š_at333 & » „—2 s" “ 3—5 “E _33“ “

“ŠŠŠŠŠĚŠŠQĚ%ŠŠŠĚĚÉ
3»š ĚŠĚŠÉŠŠŠĚĚŠRŠŠŠĚÉ

%

a ___„„_ maf. w—anMgae „„ 3.333- w- 3% — Baca-E“ 3

_ĚĚŠ FM 52 .:Ě„“=._„5in
: _,UJ“ “:= \: ŠŠŠ Pa:-“= =<, _ ""

3333333333333
=333=3 aasšagwafga

„333

v .=g" EE_2——ae xř25523““< &“ »,„333_3== :;gl

_ :3'UĚšs“= =Ě%m==-ššť a -Š_“f-— 835 É>Ěw&_=3“ř_gš—a—EĚ
:ašm;_

„___—o“ “ "..Ě— wu “$ac- ?TaiÉJĚ aŠ.-“ĚŠQ'“ “$$$ „Ěgš-W_„o Eng-Ě

*aašššaa? aĚB'a'šašaě—a Tma: 33:33 aa a—aahh aa „Jiu

| v_- ».„N9ěš. "* _ ,:ac— '— "- 1153- 95. 333" 'š' Ě“ o, „u 3 'o "— 111.53

33 31333333— šašišša ářaaušša Ščaa-Égšašňššmšš
33553—

! am“? “gfgšasšaga- LašL“E5“ 3=RĚE=ĚŠ Ě“3-r " ? “7-

3333333333333333—33 aaa33z3a333aa3333333333333
3:33 3.

>... %“ _. -.._._ :.., _ __
| U - » .___

au __.:-—__n._:3Šn—=
ĚŠĚĚŠ"ŠŠÉĚEÉŠĚŽŠ

ŽŽŠŠ

'U

'CI

_! ".

_
č

5

'
Ši

.a.

JŠ x *:
E

.
&

Š>Šx&
u

$axr <=“aqP_
——_._—_

___



_

=,. Q,.

L...,

'_
.— 33 “33

v

3 3 NXŠĚ
LJ-d;

5
c

:_Išg

“'
Š

Jung-J

_Š
“gl

iii-U

&

...í-m!;

i_: ,

l'a-

:s

'!

|m_
.J'

:3 %
3

'N
:??333%;

!33
:s i

! '
|

JÍJĚSEJ

. !3333

\ |-
J..

333 333

|

N

' J

&'
!JE

3;!

-
\ !

r_

' ' .
!%

= .:

33.. '“ ""

'8 „'$
. o

: I-3 » 3 3 3-3 3333333333— 3 ' 3 %“ ' =“„ .3 . 33 333333—33333.3=33333 3 3 3333 =
. . ME ?: š “a—ššš : a. E ..Š'__

-:l “..na
Š'

l*: až ŠŠŠSŠŠŠĚŠŠŠĚ MŠĚĚŠĚ gššaó—Ě g.; EEŠ— , Ě“3 3333333333333 333“ 3333333; “3-3 3333 ! Js- „

[ „gtag—33:3„.:„3gufáššshgšŠ33-333h-g Jag 33%; „— Z

.- 3 33 333333= 3 ; 3333333333333 ;? 33—33 „EE ==

; „- —3*7333'„-="r-ŠŠ3;Š3333 3333-3133? "33 43 “* “Š Š

. 3 33333333333323333333333 333 3 3 333-3 3-3 3.
i! .“. — „3333-33 3—3_'"=—____ :—“3_ „3 33 - 3 3 : . ,3
! |3 333333333333333335333333333 .3„Š 3333 !33

E=__ňu.2š .. “ŠŠ- É Q&uh
)š &. „.g

.; JŠ 25 “333Ě33333É'3333Ě-Š33 ; 33 3335 333-3 “3:3J JÉ 333333333333"333333 3333 33 —333 3333 333

!“ 5 ::N" šzeg '“ Š B“? Š; “Š' : +.:
““;-... “Ě“

3—13

! !3 %Ě3MĚVŠĚĚŠŠEĚĚ3Ř3-Š3Ě 333-333: 33: 3 3333333333s33333333333 33% 3353 -33
i=. 3333333333333? 333333333333 JG'-33 »“333 33
IJĚŠ Ěůwšo- 3Ě33-=3333=33133333333 IT:-1:2 33—33 ga
, '3 333333333333333333 333333333 '333 33333 log

_
u. „2 i.. _ tt & “ša- -—_ . : 'Ě'.,_ „_

; ;.—_ G 3 ..?;
EM“

*- JŠ 333313333; ŠŠŠFĚŠŘŠÉŠĚMEŘĚ "*Š ' “J“-2,3. ““

32.333 3—— 33.3.33, Š-NĚŠEĚŠEa—v Ě'Ě—š ĚÉÉŘŠ E

. 3 33333533333 3333333- 333333 % 33333 .EŠ

: Jů “Lže—335 : Šušš % Q—ŠĚEĚĚ Š 333, Ě-cš _"- 333 Jg—g

== „. 3333343— 3 “33.3 333—332 -»3— m-ř % 33 33 ---

Ja 3333333333333333 3333334333333 333 33333 353
: !.š “_ „3.33 3? $““ "339% Ewa-Eg“- ' ' = „_3 3-3 že"
.! J3 33332Ě33333ŠŠŠ3335333333333533 33333 33333 „333%
., '3 3133-3333 := 3—3' “=* „3 _3 32“ “ » „! š.„„p- 33 ?: 3--

33=3É35ú33ŠÉĚĚĚ33333333Ě šmššgůšfš 3333
š=3533333333333333333333333 333g 4353333331533 33-33

-"'
. '“ " u

“|" »... '“3—5'- _ “1
"5:hB-m E\

61:

:p "Ěg- ""$-2 1333—33? a“ _; Šag—Ě Lglšlaguša'ršg graf:

E 333% 33233-333—33ĚŠ3 *3 333333 3%“ 3333„u3„ “=**—Ě3

' -= „ 3Ě =“; 3 33—133. -__333_3_ť 3393133333333 32333

; 30333 % ŽŠ 33.3%—35 3333- ;3 __333 vaš-333.333.— 3 333.35

f' “2 33% E Ě„N*EŠ"TE=ĚR_ ““a-'" 3333 33:3! s a %; *ÉJ “38% JŠ?„$%—3333333333333ŠÉ333ŠŠ'Š3333 313333323“ níš-33

; J
. „ ,

%-

F:
Š

“*“!

š
33!

-

"32
32!

. |

F.

..

!.„

x '
ŠŠ-g n.

ÍNÉIĚ
Ě

ŠŠ'QÍĚ Ž _: ů-

: 55333573



-m.

6
ČŠ

„.
'

Ě

%
!

al
5

5
v-

|-

!
::

N

ů
'EI

3

O

a

!—

. 33.
a & :::.

:s.
:š '3 |; 3

.=,
% :.m-

'ÉI
in

2
<.:\

_5

T

m
\n

Ial

—5'

:w-
“

|“
H

U
„

ln

.

05
g:.

v;

.

%
-—-- '.F?

31
a

"=“
“5

€

_ -

<—
%

&'
Ic

_Ě-í
B

|“
km

e -
Ž

5 u:?
8404

= 3' | ' _u_
v..

.g

.-
?

%:Ě
;— “ a:

3
2

.“?

IT."
ta'

mg
Qi

—' „—

.UH

“DÚ
M.

I'“—

!_'zž_____.__

*“

N '!
l—a'

:.

rá :

:

Š ' "“ '“-

.
<U _

|

.

;

ig
1- —|

. _

_
_

.

es,—..;

-
s

8

————

.

.=;

'N
|.:

_

s

-„|
_

u :

a

..

-

-
.

$g
1_

| \El' Š
%

Ž— ;3.
S

Š'

' :

|

J -“
'

[ -

| E?
iva—.

%

__;

ŠIÉ-
_

_
N;

N
Im:

.

|

'
-

. *-'

-. '
%

*=- o
--—-:

|

M až: Šz— “ŽŠ-%“: aš. % % g = — —-f

.
h-ra Q

3 "F.—'?
05.

„: _ ŽŠ ŠŠ Š?

'
3 35 “56 „53:-

_

__
_ _

v:
mm

.

' |

2-
IN

'
- . .

|Ei
BPI

1-

3

_
.I

"—

!

:

:

E
"'

Im

„„ a ' = " -

13 a. "a“

.
“""

.-

I

'
-

. |

Q'Ššžáš
. _2

|
' m

ě Ě
' '

| a, na
't:

.

-
:

! ažaígš
Š

\
| š

.; ',:„g
.=;

o
.

-

,
_.-

. Í $$$—*
% | -

| 5
Ě 3%“ \ *:

: i ĚĚž—Ě
EĚ

2

E
.“ x;"

'!

.
x'

20:
,.

.

!
".

' | ĚĚĚŠEŽ“
==

!
! 4:

Š“ 9—3
".

| „amu %
& | |

.
84: o-p'

|É

_;
3333—

35
[ uš

' ' |

%
'MŠ

|Šh'
-Ě_g

.-:
cuac.-

* 113
| ;

0
za,

mě

+-

.|
.g..—„

—,=EŠ
;;...

\

| E >

D3
"EF

|=, &

„_

: ažžaa-š—
;š

!
5 „: .as % mia - „

. žžežž
Šas '

' >= ž- IS; Éra šla lež z

„_
ŠŠŠ-ř

as
uší,;

| Š
a

1.83
šli

ĚI'Š
'Ě-É

%

Š “925%
ŠŠŠ

.! %.
c:“

' '“
N

'b—Z'iš
:

šaššžž
|=;ra

a až
%? 's-ě žš „& s ""

\ ĚEÍĚŠĚ'Ě.
aš

% až
& ig _ a

až

o „, . ..„ g

.a = |sž „ _ sa ž „ „

-- ' EĚŠašg
.<_=_

|
„, %

„gig |— ... :::-;
O “

“| ." "EF—“
330

ě?

Ž
::

>\
E 3

E11;
2

|--—. aaaža
'“ | - '

aa
aa „

.a _.„_

D.
.“ sa.-

y_n

) E

a,
=

5,0
.g, G_

E:.:
WE-

Ia Ěšssša
%. .

„„ Ěš
až 5- “!“—=“ u a

Y
'Ěřš &&?

. Ežš
'

|
'a ."

|Š
'n: % &%

„_'I'W

—— a—r ; !" - | ' -
ĚE

51% “%
w—

“-5

*. aaa-ha. až |.— - . % až „

_ a_ž'ššěg
|siš .Š

!% .; ggg
%$ $%; Šiga MŠ.?

:
Šhť—š—c

*'ÍE
E

'a.,
už

„_
9 b

ů'g
a;_

i Ěa Ě'š s 25% a: 5% f-if-a „že až

!gšžššš
až a „% :žs žž %; :lš žš šž

._
_....„ u _

__
GJ

:,

....
ll!

.
“

šNaz-ešš
Š'a % .š .“Š “až 52 3% &% B-Š

:= "***—“= 55
“E 43 ©

-%=g gs
šr— gg

.s “š.-»

. ĚŘÉt-ř
% TÉ“

_- -— <
=“.- —3

“Š “V“
Ě'Š

“ig-

'.'. '„.-—%—óš.
&Ě „==—š "S;É a = „51% 35

&= '" a na; ara

Iššaůsůšš ža ;a„..ž—.a;%
išiš ža 53% ÉĚ %? “aš

&, qšžžš-g
“ 'E'Š iglšQ-c

szťr Ě='š“'-g
g 735 ŠŠŠ 3% !3'5

..
3233

3 % "' g :.._'3 Flah'ť'
„* % mia.: ĚĚ—š'

ĚEE
..

žá
m!"

.. žžaH išžwfež
gratia-aas-

Sia-aaa
„"s &'? s ES

!- „ažšgžm
mšž ši„'29rš_'i

"—£ aaa—aaa?
“Eiaš až“ 5— 91?

_._ *ĚĚŠŠS
EEE ňB-eEa

Ě-EĚÍĚ
IĚŠŠ—

“g ÉŠRŽ
Š $ gig.:

“Š;..„ě ěša Ě?

]. :. mew-»-
_u. a?:

oa'
Š.É

N—É
Ě=5

či 28452
2 Š mju-“n

__.gť
NIE:

.. Š

| v-„E
——

m
.! + _. 9 .

- _.
> É ' .

. 'ŠMEĚŠĚ
ĚŠĚĚŠŠQ

“Ě'Š'Sf
r EĚfÉĚi—Ě

š “'3'3 ŠŠŠ 333 52

;- ašasč
ggfčm

šw—ž Jawa-53
3 'a: -=B _ “::N“

a "“ 2“ $"““

.. |
mg.m-a & 8-3 5.4% až: “3m »ž % = =“ %:š'a B'ac s až

. |

'“ '" “'“ >L3 42.43
_— '—' ' ! ĚIDŠM

ŠŠŠ“
“:S

:*

f '
| ' *“ “3 *'Žšíš

tzěc + ha“ 5433

_. \

- _

. _u-„m
a... HRH-„

Dio

..
|

.

.
*: !& 5—3

..

|

-!
E “R: l$l

:
= =

-

.

'.-
„___

_m

__
m

%
vv..

_ |

nm:—|
JŘ

Ř:
i'm—|

f.:
“M1

a
::

„Š'
-*- :3i &

až
:s a a a

; l
É

Š :.: u. :EÍ
:

Mig:
&

$.“
$

:E'I

: _n.
Š-

:o. Š';
“_ ,

..:.cl

___;
_n

“
G_

».MI

|
i -“ M.“ =* Š :: |“ “'“

,;

“:

_-

_:
:“

w-
'.. .0- KČ ; D_ & Š E

E
.

,--
-- s“ „ -::

a—- . .a a. & g-až

:".

:

„£
&

c.-
_ '-

..Ě'c-

„
::



_

\
&

|i

-
*; '“ -— ža Wa

ť-

'—
——|

5
493%

\ _

5

$
„še

*“

?T
5

%
.ši

;mž

".
3

i“

“'
“Š

e-žž
a

a
%

ls“

íi':.

m

:.:l'

m

|....

:" -_
“:::

vll
_u.

; _

\\" :
3.

š:;
8-3

Go“-L S—Š

F \
:š

id;

“%
ca Ěým;

\\ i
3%

o
R ' an

£.

„l;—_;

MŠE;
%

!
usa-u!

|
|

|

12%

:

I

\

':io

'

“__

\\“

'1
"g:

3.

:? \
\ .

3

Si
2

F !
is—

lg
“'

'n

IE::
„Š.

| _
|__

“Q
_0_

„<=
f'! .g

Š ŽŠ

ža.

__

gg
Š

Šl
.

lá! ggg

a „ ž
a'„—| „ s a \„ -

' '; ; \—ř

'“

. ;

„ ..- „- m;

| -

_ \

š\ “"

_:
i"

lž-

p! .

.E'I

.

H 3 \
Š'

“!
\ |

\

.

. |.

E

: >

: .

\ AŠ“ “" ŽŠ “2

2
\ JŠ

'

' | * \ žažž„ žžžžž |. _žž !ž .

_
...

Boža-rr: „bat.-(š

:
en

Ě

\

.g
- Ž,.ĚGŠŠĚŠĚÉa . ža?

a

_

' | ?.
aaaaaaýťšš „

%
3

"

|

\ gaSoR—EĚÉĚ..
3:

g
v

„

_. _
aa ž„ &

ža
,.

a
.a

f
3

KŠBŠ“TSŠĚŠ»
'5

g
__

.

. “:::
far-,„as'šgfza'sxš

šg
_:

'a
"Š

a až . ěžaaxžžšažž. ža z? - !a š

!- . E
' anšls'r'čš =s'aš

aš
ž

%

'

\
EqschšUNm—“

=

\ &

Ě

\\ \ š
' ĚĚĚĚ'ŠÉSřŠŠĚ-Ě

jší—=
\Š-

iu

gl a*Ěžšžššžšžš \ž seš „% iza;

š * :Ěš šaE-Mšžš \aa % wž 'a—É

ž IŠ E „ža-.:.:ž žžšžžža žž ža %;., | .
a že; %žžžšaž až iš šĚ \ Š

K:.
a

:m\- ĚŠĚ Éa 025-15— EQ
š\ 8

'3-3

'E

P

. 's

i.. B"“ ' =

|

;; &
„Ši

; aaa—.=... a . Ig! f_'
„„

.

\ „_ *; aniž Ž'EĚŠĚ'ŠÉ'EĚŠŠĚ Pvž aš
\fš\ř

Š

ří:
\Š'š šsgšg šžyg'ša „Š' %$

„5.2
g,.,

aš

=NI'D ŠZ'É 2 :gacag
?

3455.
o“

ua .

.
:, „ža & „ g

„3
&' až

\ „ ._
sěš .ž„csĚ—2.š_ Ěš

„& 33.
ŠiaE

“ul';|>

_
Š

..:-"a až-gaa:ž&__ž:
.P“ &&

ggšš
5.259“

.|
W

—šiš:š 'n'—EĚĚUĚĚÉ “'
Š'\š. *=,-

gwg
n|'u|E

ž šišěš žŠašHŠž lžž šž Íaf'i'mž ši-šiž

-_

Gščln 'EĚEEEGGŠŠŽ
3.2 E_H

:.Ě;Š_,
E: =

__

:
3m .“

"-
%

_c._=.

. .
:

' \ Š MŠIŠ. “*EŠĚŠĚHĚŽŠE ŽŠ ŽŠ až:-sš E =\.$;č=žg

. „„ “B;-ši! Ěššščžušašž ? $%. 3% i? až?-aa;

ž až.-a „až žažaž &
žža > mawa

- ;;
“:::IŠ ŠKĚŠEÉEŠAE'SHE % ĚĚŠŠĚ

\easš “'“ “ó.“ wšš

vaš *“ Sis'žššwžštžašžžš ralžažž-i |x|? % gif—iť.

a: ;Ěgš :; š?š\žššěššžžžšgažš |É|ŠŠ„ĚŠ ĚsB—EŠ É 'EÍĚIĚŠŠ

| _' u “_ |_:N
—-_— __._ i _2_

.... __,
'

“„ „“

935..— +

: :ŠĚŠ % ššagšžšžžššašžžžž žažžšššž ggšěžž 8 žžgg;

| |“ — x\ažaí a—žaa—ažaž
ž = aaa aaa zap-_

. žšž žž—žžžaažaažžažžž \šiššššš ažžža žšsaaaa

. -'- '? míní „ŠĚUÍŠ m„*52„ ..nj Ě.: Ě ,., n_.____a.. N
;

EŠŠĚ ;; g'%!%Š9=w=šŠsea£3 ne,-3
|

Š..:Š 3 „%.-*.."u' “">—h

_

.

!F.
“š

. |

'D

.

<
_.

\Ě:
ž'

g_r

aŠ|
E

%
žžš =*: 3%

'
5

5-

== šš

\ |
Ufě.

=.: na Ě Š CRX. 3: ; 0 o_______&

" \
::

%
Š__;=-

:;

“*

\.É| Št) Š 0: _&

m

!__'_'

.;a_



š
::

Š?
|" "a
03

= g_nam

_. D'n'-

aggm

a-aaran-(_) "—

E DU taQ—'h—

ir— F'Ěm 3
33:5 Na N.
US &*Í—OH

Ě..- Em.gq

a; )mDmQE

U „Na "_0

hl:-Ú “
„,me

E.... N::
WOCDU

Omxmg

|.-_-D1Tr':

tip—- 512515?
:=.: g.)

33 ŠaWš
a_i—4 „312913

aa.
.“ 52%
E f—

2

„_

H

0

C.

M

..".'o
m

„!

n.
o
n.

!=

“a

453
ŠM:

CL

="..

až

%$
$““—.
a_n:

QR
. „
FC)

::

!— ŽŠ

ať
-1



I':

-." vi so 5
. .r.

_

a' ==:

3; „ =
_: - '

=

?" CESKvAo Z-VPPNEOIN E

POIISTOVNA =—
=

% “__
„i =

Q =
'00 _

3 $

. .. s %—
Číslo. pvji'smé-vsmlouvyz'S-ěa13927143 Š _

Stav k datu 24 7. 2012 :: ===—=.

Kód pojištění: DPDÚZ =—

. „ „_
—

Pořadove čislo půjlštčm. ] Ě

=

. ov ' V . v . Š

Popstěm odpovednosti za skodu podnlkatele =“—

=

1. framumnm

Pojišťovna:

Česká pojišťovna BS,. Spálená isna. 1 13 04. Praha 1, Česká republika. lČ' 45272956, DIČ 62699001273, zapsaná

v obchodním rejstřlku Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka 1464

Pojistná, Pqiištěnýz-

Název firmy: TOMAŠ PATOČKA AUTODOPRAVA %

íČ: 63549529 E—

="—
Na základě požadavku pojis'tníka je sjednána tato změna. pojištěni. která nahrazuje předchozí veme pojištěni tohoto pořadové- %

ho čísla aje platná ode dne 24. 12012. E

=

=
2. Smluvní ujednání %

2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouv)r výše uvedeného čísla. 0 a

N _—

N _

2.2. Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojismými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 (dále jen É =

„všeobecne pojistné podnu'Jlky“), Doplňkovými pojísmými podmínkami pro pojištěni obecne odpovědnosti za škodu podní- %“ ==

katele a průmyslu DPP? 2005 (dále jen „doplňkové pojistné podmínkf“)_. ujednáním-ii v Úvodni části pojistné smlouvy a ujed- 3 E

nánímí tohoto pojištěni. % %

“* ===

=
3. Odpovědi pojistník; nn dotazy pojišťovny E

Výše příjmů, které jsou předmětem daně z příjmů. popř. předpokládané příjmy v Kč 325 DOB; %

Máte sjednáno pojištění pro stejná pojistná nebezpečí? É
. E

=
=

%

V provozovně se vyrábějí nebo zpranovávnjí potraviny NE. %

5 provozovanou činnosti jsou spojeny práce -s hořlavinarni nebo chemikáliemi,

radioaktivními látkami nebo s otevřeným ohněm NE

5 provozovanou činnosti jsou spojeny práce s Výbušninami & nesknvinami NE

5 provozovanou činností jsou spojeny práce ve výškách nad 5 m AND

S činnosti je spojeno provozování střediska praktického vyučování

bez právní subjektivity nebo pracoviště praktického vyučováni NE

Při poskytování služby dochází _k odkládání věci zákazníků na místech. která nejsou nvale hlídána NE

4. Pojistná nenaučí : maat nejmén!

4.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s:

— činnostmi vykonávanými na základě:

koncese vydanéfho obecní živnostenský úřad v Tábor, č. 33Q80034043, dne 10. 9, 200?

živnostenského listu vydanefho obecním živnostenským úřadem v Táboře :. 33GBUE394418. dne. 26. 5. 2006

4.2. Odchylně od článku 3 bodu 1 písm. c) doplňkových pojistných podminek se pojištění vztahuje i na skrumážir na věcech. na

kterých pojištěný prováděl objednanou činnost, pokud ke škodě došlo proto; že tato činnost byla provedena vadne. Předpo—

kladem vzniku práva na plnění : pojištění je skutečnost. že pojišiený dodržel předepsaný nebo notoricky známý či běžně pou-

žívaný postup: resp. návod k používání zařizení. stroje nebo jiné věci.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem plnění v Kč 2 000 009.-

Pojišténi v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika

Klientský servis tel „120 8:11 114 1 “ad, www.ees-kapogistovnaez strana 1 z 3



(' íslo pojistné smlouvy“, 543339343 xeo pojištění. DPOOZ \\.

Stav k datu 24. 7. 2012 Pořadové číslo pojištění: 1 -_

Pojištění v základním rozsahu se sjednává spoluúčastí v Kč 5 000.-

4.3. Pojištění “se dále sjednává v rozsahu techto doložek:

DaložkaWD Pojištěníodpovčdnosti ukodazzpůsobemujhiaknežnazdluvausmromím,

poškozením, zničením nebo pohřešovňním věci

Odchylně od ustanoveni článku 2 bod 1 doplňkových pojistných podmínek se ujednává, že pojištění se vztahuje na odpověd-

nost za škodu vzniklou třetí osobě jinak než úrazem nebo jiným poškozením zdraví této osoby, poškozením, zničením nebo

pohřešováním věcí, kterou má tato osoba ve vlaamiotví nebo v užívání . Předpokladem vzniku práva na plnění : pojištění v

rozsahu tohoto ujednání jsi že ke vzniku (škodlivá události) došlo v dobe trvání pojištění v souvislosti s pojištěnci: činností

nebovzta'hy ztéto činnosti vyplývajícími. Pojištění se však nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou prodlením se spl—

očním smluvní povinnosti. Dále se pojištění nevztahuje na odpovědnost za schodek na finančních hodnotách, jejichž správou

byl pojištěný pověřen. & na odpovědnost za Škodu vzniklou při obchodování s cennými papíry. Pojištění se rovněž nevztahuje

na odpovednost za škodu způsobenou pojištěním jako členem představenswa _či dozorčí rady jakékoliv obchodní společnosti.

Dále se ujednává. že pokud není níže uvedeno jinak. pojištění 5e nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti &

poradenstvím ve věcech dotací z Evropské Unie včetně zpracování žádosti o dotace a granty, za škodu vzniklou v souvislosti

s organizací veřejných zakázek a dále vmiklon v souvislosti s vymáháním pohledávek.

Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se sublimitem plnění v Kč 300 000.-

Pojištůní v rozsahu doložky V'FG .se sjednává s územním rozsahem Česká republika

Pojištění v rozsahu doložky VTO se sjednává se spoluúčasti v Kč S ooo,-

Doložhm Pojištění Moni ukoůzmvčmchužďmývhpojištůaým

Odchylně od ustanovení článku 6 bod ] písm. g) všeobecných pojismých podmínek se ujednává, že pojištění se vztahuje na

odpovědnost za škodu. na věcech1 které pojištěny užívá. Pojištění se však nevztahuje na škody vzniklé opotřebením, nadměr—

ným mechanickým zatížením :: chybnou obsluhou. Pojištění se dále nevztuhuje na škody vzniklé pohřešová'ním věcí.

Pojištění v rozsahu doložky V72 se sjednává se sublimitem plnění v Kč 200 Gilt),—

Pojiš'těni v rozsahu doložky V?? se sjednává s územním rozsahem Česká republika

Pojištění v rozsahu doložky VH se sjednává se spoluúčasti v Kč S 900,-

Doloůn-W9Pojišvčniná1indynákledůwčml vynaložuďýrhmmPojíšťmounáslcdkunptmmíhom nebo mu—

ci : povolá!

Odchylně od doplňkových pojistných podmínek se l_ijedntlvii1 že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů vynaložených

zdravou-ii pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnanec pojištěného v důsledku nedbalostniho protiprávního jedná-

ní pojištěného. Toto pojištění “se však vztahuje jen na případy. kdy se na odpovědnost za pracovní úraz nebo nemoc z povolá-

ní, ke kterým se náklady na zdmvotnl péči vážou, vztahuje zákonné pojištěníodpovčdnosti zamčsmavatele za škodu při pra-

covním úrazu nebo nemocí z povolání, za předpokladu, že v dobu! trvání pojištění došlo Ir procesnímu úrazu nebo byla

zjištěna nemoc z povolání.

Pojištění v rozsahu doložky VT9 se sjednává se sublimitem plnění v Kč l 000 GOD,-

Po'jištěoí v rozsahu doložky 1/79 “se sjednává s územním rozsahem Česká republika

Pojištění v rozsahu doložky V79 se sjednáváse spoluúčasti v Kč S 000,-

[10102an 95 ?ojištčnl odpovědností aszůsobmuprtL-vomvozidla

Odchylně od ustanovení článku 6 bod 1 písm. b) všeobecných pojistných podmínek se ujedoává, že pojištění se vztahuje na

odpovědnost za škodu způsobenou provozem vozidla

Pojištěn-i se nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou provozem vozidla v rozsahu, v jakém vznikl nárok naplnění :

povinně smluvního pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla. Dále se pojištěni nevztahuje na škodu

způsabenou provozem vozidla přijeho účastí na organizovaném motoristickém závodu nebo soutěží.

Pojištění v rozsahu doložky VQS se sjednává se sublimitem plnění v Kč 200 000.-

Pojištční v rozsahu doložky V535 se sjednává s územním“ rozsahem Česká republika

Pojištění v rozsahu doložky V95 se sjednává se spoluúčasti v Kč 5 000,-

4.4. Odchylně od ustanoveni článku 10 bodu ] všeobecných pojistných podmínek se ujednává, že zoom-snovací náklady na

záchranu života nebo zdraví osob nahradi pojišťovna nejvýše do 30 "fi; limitu nebo sublimitu pojistného plnění sjednaného

v pojistné smlouve pro pojistné nebezpečí, kterého se zachraňovnci náklady týkají.

s. Ronalu _'_ů -. „..

_

„__—IE:!

Klientský servis tel.. +423 841 11:1 114. vmeeskapojlstovnazz strana 2 : 3



Číslo pajistné smiouvy. 543?392?-13 Kód pojaišiéni. DPOGI

Stav k datu 24. ?. 2012 Pařadcwe Eisia pogláténf !

mPo'istná nebe: ečí

Při-o'íštění odnvědnosli za Škůdu »- rozsahu dolužkv V 79

' Přía'ištěni od-ovědnosti za škodu v rozsahu dolužk - v 95

' Pojistně za všechna pojistná nebezpečí v Kč 5 323,-

_. Pojištění ss: sjednává s obchodni slevuu 5.00 % tj. v Kč 266.—

Ročni pojistné po zaokrouhlení v Kč S 056,-

f &. Počítá: I doba trůn.! pojištěni

Sjednané pojištění je účinné od 00:00 hod. dne 24. 7. 2.012

' ?. Přílohy

Součásti pojistné smlouvy jsou přílohy: koncese č. 330800340-13

Saučáslí pojistné smiouszou přílohy: živnnstenského listu č. 3308013944I8

!. Závěrečná ujednání

Odpovědi půjislníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tahem- poáišlěni se pevažují za odpovědi na písemné dotazy

pojišťovny & pnjistník svým podpisem potvrzujejejich úplnost & pravdivost.

Pojistník svým podpisem dále potvrzuje. že převzal pojistné podmínky uvedené v bodě 2.2. tohoto pojištěni.

sjednáno »» CBSkýCh Bl-ldéšůwcícr; dne Á-Š — ď“ \ LGQ =;- hodin minut

TOMÁŠ PATOČKA AUTODOPRAvA .. .

CESKA PGJtŠ'Í'O'UNA a.s.

Růgitm iižní Čechy 11

úsek ektemf 6251733qu

Podpis ía razítko) pojistníkn Podpis a razítka zástupce České pojišťovny a.s..

pověřeného uzavřením této smiouvy

Khamaký sam—3 tel +423 2541 11—42 11:1, WWW ceskapops—tovnax: strana 32 3 I



- l

_ ,

. E.-

"M ' as:-Zlí

'; ' .. &...—Š'

'.._ .?

ů. či

19 “ 9“

Í


